61012 JADERSON DOMINGOS
DA SILVA (AC)

84 29 25/08/2022 10H

54984 GUSTAVO CARVALHO
MALDONADO (AC)

84 30 25/08/2022
10H

69978 FÁBIO TAVARES BARREI-
RO (AC)

84 31 25/08/2022 10H

do termo contratual no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 342.214,20 (trezentos e quarenta e
dois mil, duzentos e quatorze reais e vinte centavos).
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 114.071,40 (cento e quatorze mil e
setenta e um reais e quarenta centavos).

ASSINADO EM: 22/08/2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520/02.
PROCESSO Nº SEI-030022/006858/2022.

Id: 2418436

70161
ALINE CARVALHO

CERQUEIRA FONSECA
(AC)

84 27 25/08/2022 10H

INSPETOR DE ALUNOS - REGIÃO NORTE FLUMINENSE - GERAL: